colligationes,  et  pactiones  quae  inter  ipsum  regem  et  quos- 
vis  alios,  ex  una  parte,  ac  prsedictum  gerentem  et  alios 
quoscunque,  ex  altera,  inter venerint  pro  ipsa  fovenda 
discordia,  utpote  contra  bonum  pacis  praesumptas  illicite 

et  attempt atas  in  Divinae  majestatis  offensam,  et  quas- 
cunque  poenas  adjectas  ac  juramenta  prsestita  super  his 

sub  quibuscunque  forma,  modo  vel  expressione  verbo- 
rum,  praesertim  cum  juramentum  vinculum  iniquitatis 
esse  non  debeat,  exnunc  nulla  fore  decernimus,  et, 

quatenus  de  facto  processerint,  irritamus.  Nulli  ergo 

omnino  bominum  liceat  banc  paginam  nostras  indicti- 
onis,  promulgationis,  absolutionis,  constitutionis  et  .  .  . 
tionis  infringere,  vel  ei  ausu  temerario  contraire  :  si 
quis  autem  hoc  attemptare  praesumpserit,  indignationem 

Omnipotentis  Dei  et  beatorum  Petri  et  Pauli  Apostolo- 
rum  Ejus  se  noverit  incursurum.  Data  Avinione,  kal. 

Mali,  pontificatus  nostri  anno  primo.-^ 

^  This  bull  was  sent  to  the  arch- 

bishop on  27th  Nov.  1317,  by 

Gaucelinus,  cardinal-priest  of  SS. 
Marcelliuus  and  Peter,  and  Luke, 

cardinal-deacon  of  S.  M.,  in  Via 
Lata.  On  Jan.  23rd  the  archbishop 
ordered  it  to  be  fastened  to  the  door 
of  York  minster. 
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CLXIV. 

A  Letter  from  William  de  Balaeto,  a  Papal 
Nuncio,  to  the  Dean  and  Chapter  of  York. 

(Reg.  dec.  and  capit.  Ebor.,  sede  vacante,  132  a.) 

Guillelmus    de    Balaeto,    Forojuliensis  archidiaconus,  London, 

sedis  Apostolicse  in  Anglia  nuntius,  viris  venerabilibus  ^^^^  ̂' 
'et    discretis,    Decano    et  Capitulo  ecclesise    Ebor.,   sede  Anthony 

vacante,    salutem,    et    paratam    ad   eorum    beneplacita  ̂ ??^^' 
voluntatem.     Cum  bonse  memorise    dominus  Antonius,  Durham, 

quondam  Dunolmensis    episcopus  ac  patriarcha  Jeroso-  ̂ ^^  ̂̂ ' 
lomitanus,  receperit  mille   marcas  sterlingorum,  legatas  the  Aid 

per  nobilem  virum  dominum  Johannem  de  Vescy  mili-  -S^^  £  and 
tem,  quondam  relictas  subsidio  Terrse  Sanctse  :  item  in  in  the  sum 

suo    testamento    legaverit    mille     marcas    sterlingorum  ̂ ^rkT^ 
subsidio   Terrae  Sanctse  ;^  et  ex  alia  parte  teneretur  in 
quatuor  millibus    marcarum  et  ultra  pro  his  quae  sibi 
assignata  erant  per  sedem  Apostolicam  pro  dictae  Terrae 
Sanctae    subsidio  ;  et  de  prasdictis    non    fuerit  ecclesiae 
Romanae  in   aliquo    satisfactum :    post    cujus    decessum 
dominus  Ricardus,  immediate  ejus  successor,  bona  dicti  Much  of 

Antonii    recepit   in    maxima     quantitate ;    nos   indem-  ̂ ^^  ̂^a^^\ 
nitati    dictae  terrae   ac   Romanee  ecclesiae  ex  commisso  the  hands 

nobis   officio  praecavere    volentes,  bona    omnia    praefati  (^^^Kd-^^ 
domini  Ricardi  quondam  auc  tori  tat  e  Apostolica  duximus  hnve),  his 

sequestranda,    vobis,    in    virtute    obedientiae    qua    sedi  ̂^'^boTs^^^' 
Apostolicae    tenemini,    tenore  praesentium    injungentes,  since  dead, 
quatenus  omnia  bona  praedicta  domini  Ricardi  quondam,  We  charge 

quae  in  Ebor.  dioecesi  poterunt  inveniri,  nomine  nostro  ̂ ^lestre^the 
ac   Romanae    ecclesiae     sequestrari    realiter   faciatis,    ac  goods  of 

sub  fideli    sequestro  teneri,    donee  nobis   de  valore  bo-  n^chard 
norum    dicti    domini    Antonii    per     dictum   dominum  witiiin  the 
-r>  •        J  1  1  1  diocese  of 
Ricardum    quondam    perceptorum,    usque     ad    summas  York  until 
supradictas,  nomine  quo  supra,  fuerit  satisfactum  ;  faci-  ̂ ^^  <iebt  be 

paid. 

^  Cf.  FoBdera,  ii.  398. 
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entes  fieri  inventarium  de  bonis  prsedictis  ;  sequestrum 

praedictum  per  nos  fuisse  interpositum  prsedictis  exe- 
cutoribus  nuntiantes  seu  nuntiari  facientes.  Quicquid 
autem  feceritis  in  prsemissis  nos  per  vestras  literas 
harum  seriem  confcinentes  infra  quindenam  instantis 

festi  Pentecostes  certificare  curetis  ;^  dictum  inventa- 
rium de  bonis  prsedictis  per  vos  factum  nobis  London. 

in  domo  decani  Sancti  Pauli,  quam  inhabitamus,  exhi* 
bentes.  Data  London.,  ix.  die  Maii,  anno  Domini  M^. 
ecc^.  xvijo. 

CLXV. 

A  Commission  from  Louis  de  Beaumont,  Bishop 
ELECT  OF  Durham,  to  the  Prior  and  Convent 
OF  Durham. 

(Reg.  ii.  pr.  and  conv.  Durham,  57  6.) 

Clifton,  Ludovicus,   permissione  Divina    electus   Dunolmensis 

August  18,  confirmatus,  dilectis  filiis  Priori   et  Conventui   ecclesiae 
The  king    nostrse  Dunolmensis  salutem  in  Auctore  salutis.     Cum 

s  ̂t/^V^  excellentissimus   princeps    et   dominus   noster,   dominus 
Avith  his      E.    Dei   gratia   rex   Angli?e   illustris,    in   eundo    versus 

army.         partes  Boreales  super  expeditione  guerrse  suae  de  Scotia, 
ut    nobis    scripserat,    jam    existit,    ad    ipsius    rogatum 
devotioni  vestrae   committimus    et   firmiter   injungendo 

mandamus,  quatenus   tam    religiosis    quam    etiam  aliis, 
ecclesiarum   videlicet   rectoribus,   vicariis    et   capellanis 

parochialibus,    curetis    dare    firmiter    in   mandatis,    ut, 
sextis  saltem   feriis,  congregato   populo,  necnon   diebus 

See  that      Domini  cis    soUemnibus    et    festi  vis,    in    processionibus 

and? pro-     quas  fieri  volumus   in   hac  parte,  necnon  et   missarum 

^  The  dean  and  chapter  reply 
that  they  have  sent  their  oflBcer  to 
sequestre  the  goods  of  the  late 
bishop.     They  find,  however,  that 

all  his  houses  and  manors  in  the 

diocese  of  York  are  in  the  posses- 

sion of  the  king's  officers. 
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sollemniis  ac  aliis  horis   debitis,  pro  ipso  domino  rege,  cessions 

et  euutibus   in   dicto   negotio   cum   eodem,  apud  Altis-  in  his  be- 

simum  devotissime   intercedant,  ut   idem  Dens   et  Do-  ̂ ^^f- 
minus    noster    dextera    Sui    auxilii    eundem    dominum 

regem  et  suos  protegat  et  defendat,  sibique  conceptum 

jam  propositum  ad    optatum   concedat   perducere  efFec- 
tum,  ut  exinde  honor  Dei   et  ipsius  domini  regis  pro- 
veniat,  ecclesia3  tutamen,  et  regni  tranquillitas  amplius 

procuretur.     Et  quid   in  prsemissis  feceritis  nobis  citra 

festum  Sancti  Michaelis,  cum  tenore  prsesentium,  rescri- 
batis.     Bene   valete  !     Data   apud    Clyffton,    xviij.    die 

mensis  Augusti,  anno  gratise  M^.  ccc^.  septimo  decimo. 

CLXVI. 

A  Letter  from  Pope  John  XXII.  to  Louis  de 

Beaumont,  Bishop  of  Durham. 

(Reg.  archiep.  Melton,  458  b.) 

Johannes  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto  Avignon, 

filio  Ludovico  electo  Dunolmensi.  Dudum  ad  per-  Pff:  ̂' 
sonam  tuam  multis  insignitam  virtutibus,  multisque  On  June 

gratiarum  dotibus  redimitam,  nostra  mentis  aciem  -''^^  ̂^^* 
dirigentes,  Dunolmensi  ecclesise,  tunc  pastore  vacanti,  fixed  Hi- 

de te  duximus  providendum,  praeficiendo  te  ipsi  eccle-  ̂ iiaelmas 
^  .    .  as  the  time 

sise  in  episcopum  et  pastorem  :   tibique  volentes   super  before 

his  quae  ad  tuae   commoditatis  cedere  possent  augmen-  ̂ ^^^"^  ̂^^ 
tum,  favorem  Apostolicum    liberaliter    impertiri,    caris-  conse- 
simi    in    Christo    filii    nostri    Edwardi,    regis    Angliae 

illustris,  pro    te    nunc  nobis    super    hoc  humiliter  sup-